Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 38

с углубленным изучением отдельных предметов

ПРИКАЗ

22.07.2020                                      № 73

г. Барнаул

Об участии в межведомственной

краевой акции «Соберем детей в школу»

В целых оказания адресной помощи семьям, находящимся в трудной

жизненной ситуации и в социально опасном положении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению межведомственной

краевой акции «Соберем детей в школу»

2. Создать рабочую группу по проведению акции.

3. Организовать участие педагогического коллектива, родительской

общественности в акции с 01.08.20 по 31.08.20.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на завуча по ВР Данилову

Т.А.

Директор школы                                                                        Е.В.Васин